

MAZOWIECKI OŚRODEK DORADZTWA ROLNICZEGO

Trawy na sianokiszonkę z 1ha w belach

Wyszczególnienie	Jedn.	Wariant I			Wariant II		
		Ilość	Cena j.	Wartość	Ilość	Cena j.	Wartość
RAZEM WARTOŚĆ PRODUKCJI				10 500,00			14 700,00
Produkcja główna: kisonka z traw łąkowych	dt	300,00	35,00	10 500,00	420,00	35,00	14 700,00
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE				4 168,40			5 544,90
1. RAZEM MATERIAŁ SIEWNY:							
Z zakupu - 1/3 normy wysiewu	kg	10,00	18,00	180,00	18,00	20,00	360,00
2. RAZEM NAWOŻENIE				3 012,40			3 676,90
N	kg	120,00	11,15	1 338,00	150,00	11,15	1 672,50
P	kg	60,00	10,64	638,40	80,00	10,64	851,20
K	kg	100,00	5,86	586,00	120,00	5,86	703,20
Ca+Mg	kg	300,00	1,50	450,00	300,00	1,50	450,00
3. RAZEM ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN				0,00			0,00
4. RAZEM KOSZTY SPECJALISTYCZNE				976,00			1 508,00
A. Specjalistyczne wydatki				976,00			1 508,00
Folia do owijania	zł						
Siatka	szt	2,00	360,00	720,00	3,00	360,00	1 080,00
Taśma naprawcza do łatania folii bel	szt	0,40	440,00	176,00	0,70	440,00	308,00
B. Usługi specjalistyczne prod. roślinnej				0,00			0,00
C. Najem dorywcy do prac specjali.				0,00			0,00
5. RAZEM INNE KOSZTY				0,00			0,00
Koszt bezpośredni prod. 1 dt	zł			13,89			13,20
Nadwyżka bezpośrednia bez dopłat	zł			6 331,60			9 155,10
RAZEM KOSZTY POŚREDNIE				3 660,78			4 693,85
K. ogólnogospodarcze-10% k. bezpośr.	zł			416,84			554,49
Ciągnik własny	cnh	14,00	111,71	1 563,94	16,00	111,71	1 787,36
Prasa zwijająca + owijarka	bele	60,00	28,00	1 680,00	84,00	28,00	2 352,00
RAZEM KOSZTY OGÓŁEM				7 829,18			10 238,75
Koszt produkcji 1 dt	zł			26,10			24,38
Dochód z działalności bez dopłat	zł			2 670,82			4 461,25
Dopłaty do produkcji	zł			1 171,81			1 171,81
Dochód z działalności	zł			3 842,63			5 633,06
Wskaźnik opłacalności	%			149,08%			155,02%

OPRACOWAŁ/A: Dmowski Bartłomiej
 ODDZIAŁ: MODR Siedlce -PZDR Siedlce
 DATA: grudzień 2022r.
 UWAGI:

Trawy na sianokiszonkę z 1ha w belach - (z roślin podsuszonych o zawartości s.m. 40 %, w belach owijanych folią z trawy łąkowej o wydajności rocznej 300 dt zielonki z 1 ha I wersja i 420dt zielonki z ha II wersja) Średnia waga 1 beli - 5 dt, stawki płatności bezpośrednich na poziomie z 2022 r. (JPO - 518,01 zł, płatność za zazielenienie -347,66 zł, płatność dodatkowa - 196,14 zł). Dopłata do paliwa - 110 zł do ha